ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  « ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  НАЗРАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 10                                                                         от 28 ноября   2014 г.

О Комиссии по вопросам проверки соблюдения порядка распределения земельных участков в Насыр-Кортском административном округе
В соответствии  с   Перечнем поручений Главы Республики Ингушетии  от 14.11.2014 г. и  итогам совещания  по теме: «О нарушениях земельного законодательства в г. Назрань»  ( протокол №138 от 24.10.2014 г.) , а также  на основании постановления Администрации г. Назрань  от 17.11.2014 г.  № 506 «О выделении в собственность граждан земельных участков в Насыр-Кортском административном округе г. Назрань»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  следующий состав Комиссии по вопросам проверки соблюдения порядка распределения земельных участков в Насыр-Кортском административном округе :

М.А. Аушев – председатель Комиссии, председатель Контрольного органа г. Назрань;
Х.Х. Илиев - секретарь комиссии, начальник имущественного отдела Администрации

г. Назрань;
Члены комиссии:

Х.Х.Экажев- инспектор( аудитор) Контрольного органа г. Назрань;
Х.М. Местоев – депутат Городского совета;

А.Р.Мальсагов  –депутат Городского совета;

2. Комиссии по вопросам проверки соблюдения порядка распределения земельных участков в Насыр-Кортском административном округе  провести проверку с 1 декабря по 20 декабря 2014 г. и представить результаты проверки в Городской совет.
  3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава г. Назрань                                            М.С. Парчиев